ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 026 /2020

Portaria nº 026 /2020- GP

Dispõe sobre a Nomeação o Comitê e membros do
conselho Municipal de Politicas Públicas sobre
Drogas.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Art. 1º- Fica instituído o Comitê Gestor Municipal de Politicas
Públicas sobre Drogas, em consonância com a Lei Municipal nº
460/2016, de 14 de setembro de 2016.
Art. 2º- O Comitê Gestor Municipal de Politicas Públicas sobre
Drogas, será composto pelos seguintes Secretários: Secretário
Municipal de Saúde José Givanildo da Silva – Presidente e a
Secretária Municipal de Administração Talita Dias da Costa – 1ª
Suplente.
Art. 3º- fica Nomeado o Conselho Municipal de Politicas Públicas
sobre Drogas que será composto pelos seguintes membros:
· Ozenir Florentino Rocha
· Jailson Costa Dantas
· Djailma Kelly de Oliveira
· Francisco das Chagas da Silva
· Maria Amparo Andrade Farias
· Valdicleide Maria da Silva
Art. 4º - Fica nomeado como Presidente Conselho Municipal o Sr.
Ozenir Florentino Rocha.
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura e será
publicado no diário da Femurn, revogando-se as disposições em
contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Coronel Ezequiel/RN, 10 de fevereiro de 2020.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:77B14EA0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/02/2020. Edição 2215
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/